
Příloha objednávky č. Obj-580/20

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366

Zhotovitel: Dobrovolný ekologický spolek-ochrana ptactva, IČO: 45332690

Podmínky objednávky:
1. Předmět objednávky: praktická ochrana hnízdišť čápa bílého a čápa černého
v Plzeňském kraji v následujícím rozsahu:

a) Údržba starých a poškozených čapích hnízd čápa bílého a černého, umělých
čapích hnízd a hnízdních podložek, včetně nezbytných oprav dle požadavků
KÚPK OŽP.

b) Údržba a opravy přístupových lávek a výlezů k hnízdům.

c) Odstraňování nečistot spojených s hnízděním čápů na vytipovaných objektech
dle domluvy s objednatelem.

d) Transfery opuštěných mláďat do záchranné stanice a jejich příp. adopce
ve vhodných hnízdech. Umělá inkubace snůšek v případě úhynu rodičovských
samic, dokrmení před vypuštěním.

e) Zpracování závěrečné zprávy dle pokynů KÚPK OŽP.

f) Spolupráce s KÚPK OŽP při monitoringu a inventarizaci stanovišť čápa bílého
a čápa černého v Plzeňském kraji.

2. Práce budou provedeny a závěrečná zpráva v elektronické podobě včetně
fotodokumentace bude předána do sídla objednavatele v objednané kvalitě
a rozsahu nejpozději k 1. 12. 2020 a o předání bude sepsán protokol.

3. Průběh a provedení prací bude průběžně konzultován s pracovníkem KÚPK OŽP,

4. Celková cena sjednaná dohodou činí 97.000 Kč. Zhotovitel není plátce DPH.
Částka ve výši 50 % z celkové ceny bude zaplacena po řádném částečném plnění
předmětu objednávky bez vad a nedodělků ve formě zálohové faktury vystavené
zhotovitelem k 30. 6. 2020 se splatností nejméně 30 dní od jejího doručení
objednateli. Součástí faktury bude průběžná zpráva o plnění předmětu objednávky.
Zbylá částka bude vyplacena po řádném splnění předmětu objednávky
a předložení závěrečné zprávy na základě vystavené finální faktury zhotovitelem.
Závěrečná faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do
11. 12. 2020 se splatností do 31. 12. 2020. Faktury musí obsahovat nezbytné
náležitosti účetního dokladu.

5. Odpovědnost za případné škody vzniklé při provádění prací nese zhotovitel.

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

Finanční rozvaha: 

Čáp bílý
Lokalita Cena v Kč popis prací

Hrádek u Sušice 5.000 snížení, stabilizace hnízda, doprava

Bor u Tachova 4.000 oprava podložky pod hnízdem, doprava

Nemilkov 10.000 nová hnízdní podložka, materiál, doprava

Merklín 12.000 nová hnízdní podložka, materiál, doprava

Planá – Hřbitovní 6.000 snížení hnízda, úklid, doprava

Město Touškov 10.000 nová hnízdní podložka, materiál, doprava

Kasejovice 10.000 snížení, stabilizace hnízda, doprava
Monitoring, 
zabezpečení 
komínů 10.000

monitoring, sledování technického stavu hnízd, 
zabezpečení komínů proti pádu čápů do průduchu-
zábrany, doprava

Záchranné 
transfery 15.000

adopce opuštěných mláďat do vhodných hnízd, umělá 
inkubace, dokrmení, léčba, doprava

Čáp černý

Území PK 15.000
výroba a instalace umělých hnízd, údržba a opravy
hnízd dle požadavků KÚ PK, doprava

Cena celkem 97.000

  Cena zahrnuje veškerý materiál k nezbytným opravám a instalaci umělých hnízd,
  kovových přístupových lávek, hnízdních roštů, přístupových konzolí, včetně spon a výztuží.

6. Objednatel je povinen zveřejnit písemnou akceptaci této objednávky v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 30 dnů od její písemné 
akceptace (přijetí) a doručení do sídla objednatele. Výše uvedené bere zhotovitel 
na vědomí.

7. Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit její 
podmínky.

V Plzni dne 18. 5. 2020

Karel Makoň
................................................... ...................................................                  
jméno a příjmení oprávněné podpis (razítko)         
osoby zhotovitele

(jeden podepsaný originál vraťte zpět objednateli)


